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 ســانتریفیوژ  دســتگاهی اســت کــه ازآن بــرای ســانتریفیوژ نمــودن مــواد بــا ســرعت بــالا اســتفاده مــی شــود و نیــروی گریــز از مرکــز بوجــود آمــده در آن، مــواد را از یکدیگــر
 جــدا می‌کنــد. ازســانتریفیوژها جهــت آزمایــش هــای عمومــی درآزمایشــگاه هــای تشــخیص طبــی ، شــیمی و فیزیــک و ... مــورد اســتفاده قرارمــی گیرنــد. از نــوع P.R.P جهــت
 تهیــه فــراورده هــای پلاکتــی بــه روش پلاســمای غنــی شــده بــرای جوانســازی پوســت و درمــان ریــزش مــو در کلینیکهــای پوســت ومــو و بیمارســتانهای تخصصــی پوســت، واز

نــوع میکروهماتوکریــت جهــت تشــخیص )انــدازه گیــری( هماتوکریــت خــون بیمــار در آزمایشــگاههای تشــخیص طبــی مــورد اســتفاده قــرار مــی گیــرد.
 ازســروفیوژها درآزمایشــگاههای مراکــز انتقــال خــون، بیولــوژی، تشــخیص طبــی کــه عملیــات بانــک خــون دارنــد و تمــام آزمایشــگاههایی کــه آزمایــش P.T.T یــا  P.T را انجــام

میدهنــد مــورد اســتفاده قــرار مــی گیــرد.

مشخصات کلی دستگاه ها عبارتند از :
   بدنه ساخته شده با ورق فولادی و رنگ الکتروستاتیک اپوکسی

دســتگاههای )میکروپرسســوربرای  دیجیتــال  تایمــر  و  دور  کنترلــر      
هوشــمند(

   دارای سیستم خنک کننده ، جهت افزایش طول عمر الکتروموتور

   کارکرد بدون صدا و لرزش

ــاز     دارای سیســتم ایمنــی جهــت جلوگیــری از چرخــش روتــور هنــگام ب
ــودن درب دســتگاه ب

    دارای 8 حافظــه جهــت تنظیــم دور و زمــان هــای مختلــف بــرای دســتگاه
هــای هوشــمند

   تنظیم RPM  و RCF  برای دستگاه های هوشمند

   درب بازکن اتوماتیک برای دستگاه های هوشمند

بــرای دســتگاه هــای روتــور  نبــودن  بالانــس      تشــخیص هوشــمند 
شــمند هو

   دارای ترمز اضطراری توقف روتور برای دستگاه های هوشمند

    قابلیــت تنظیــم شــیب کاهــش و یــا افزایــش دور روتــور بــرای دســتگاه
هــای هوشــمند

    دارای سیســتم تشــخیص وزن روتــور ، جهــت تثبیــت دور بــرای دســتگاه
ــمند های هوش

   سرمایش دما تا 4- درجه سانتیگراد برای دستگاه های یخچالدار

   کمپرسور دانفوس آلمان برای دستگاه های یخچالدار

   سانتریفیوژ 8 تا 36 شاخه یونیورسال
   سانتریفیوژ 50 سی سی بابکد بلند

    سانتریفیوژمخصوص لوله های فالکون
   سانتریفیوژ یخچالدار

   سانتریفیوژ میکروهماتوکریت

   سانتریفیوژ میکروتیوب
   سانتریفیوژ میکروتیوب یخچالدار

   سانتریفیوژ شیر
P.R.P سانتریفیوژ   

   سرفیوژ
 

 انواع سانتریفیوژ و سروفیوژ

نام دستگاه

سانتریفیوژ یخچالدار

سانتریفیوژ شیر

سانتریفیوژ 50 سی سی بابکدبلند

سانتریفیوژ میکروتیوپ یخچالدار

سانتریفیوژ میکرو هماتوکریت

سانتریفیوژ مخصوص لوله های فالکون

سانتریفیوژ میکروتیوپ

P.R.P  سانتریفیوژ

سروفیوژ

T.G.D24r

K.H24

D.G.X16d

M.L25r

P.M24

D.G.T16b

M.L24

S.H13

K.H51

K.H52

70*46*33

38*38*38

49*44*32/5

60*34*34

32*30*25

49*44*32/5

31*30*25

46/5*43*31

34*32*25

45*40*30

مدل)کد(

880

450

400

440

280

330

280

450

250

250

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

48/5

15

20

23

12/5

26/4

13

21/3

16/5

23

4

2

1/8

2

1/27

1/5

1/27

2

1/13

1/13

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

24*15

12

4*50

20

24

16*15

20

8)4*6+4*15(

18*10

24*10

4000

1400

4000

15000

12000

4000

15000

4000

3000

3000

وزن
)کیلوگرم(

ظرفیت
)میلی لیتر(

حداکثر 
سرعت)دور در 

دقیقه(
ولتاژ

)ولت(
توان

)وات(
فرکانس
)هرتز(

جریان
)آمپر(

ابعاد خارجی
ارتفاع، عرض، طول

)سانتیمتر(

مشخصات فنی

سانتریفیوژ یونیورسال
G.T D.8

و...

39/5*42*32

این محصول از 8 تا 36 شاخه تولید می گردد

250 220 17/51/13 508*104000

این محصول با ظرفیتهای 20*4 ، 12*12 ، 6*8 نیز تولید می گردد.و...

سانتریفیوژ 8 تا 36 شاخه یونیورسال سانتریفیوژ میکرو هماتوکریتسانتریفیوژیخچالدار میکرو سانتریفیوژسانتریفیوژ شیر

Universal Centrifuge

Refrigerated Centrifuge

Micro Hematokrit Centrifuge

Type of Centrifuge and Serofuge

Milk Centrifuge

Microtube Centrifuge

Micro Refrigerated Centrifuge

Serofuge


